ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１５年９月１８日
ミニストップ株式会社
(証券コード ９９４６)

各 位

オリジナルチルドカップ飲料にキャラメルフレーバー新登場！

カフェショップで人気の、「キャラメルラテ」

９/２２(火)より発売開始

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行、以下：ミニストップ）は、２０１５年９月２２日

(火)より、 オリジナルチルドカップ飲料「MINISTOP  CAFÉ」にて、カフェショップでも人気の「キャラメルラテ」を、国内の

ミニストップ(２０１５年８月末現在：２，１７９店)にて発売いたしますのでお知らせいたします。

 近年、女性のお客さまを中心にキャラメルフレーバーのカフェラテの人気が高まっていることを受け、ラインナップを

拡充いたします。

 今回、新たに発売するのは、エスプレッソ抽出のカフェラテに生キャラメルソースと北海道産生クリームをプラスした

「キャラメルラテ」です。カフェショップでも人気の組み合わせが、ミニストップで手軽にお買い求めいただけます。

 仕事の休憩時などホッと一息つきたい時やデザート代わりにも楽しめる味わいです。

《商品情報》

■商品名 ： MINISTOP CAFÉ キャラメルラテ －生キャラメルソース使用－

■発売日 ：２０１５年９月２２日（火）

■価格   ：１５８円 （税込）

■発売地区 ：全国

■商品概要 ：

 エスプレッソ抽出のカフェラテに生キャラメルソースと北海道産生クリームを加え、

甘い風味に仕上げました。

 デザート系ドリンクとしても楽しめる一品です。

 パッケージでは、キャラメルをイメージした色合いを採用するとともに、白いカップ

に瓶詰めを添え、かわいらしさを演出しました。

  [容量：２２０ml]